
 
 

UCHWAŁA NR LI/415/2023 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Księżpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii  Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Księżpol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Księżpol: 

1. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Markowiczach z siedzibą w Markowiczach 11, 23-415 Księżpol; 

2. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Księżpolu z siedzibą w Księżpolu  ul. 
Biłgorajska 11, 23-415 Księżpol; 

3. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym z siedzibą 
w Majdanie Starym 21, 23-414 Majdan Stary; 

4. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Korchowie Pierwszym  z siedzibą w Korchowie Pierwszym 86B, 23-415 Księżpol; 

5. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Rakówce z siedzibą w Rakówce 1,   23-415 Księżpol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/48/2007 Rady Gminy Księżpol z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
ustalenia  sieci prowadzonych przez Gminę Księżpol publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Henryk Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2023 r.

Poz. 5002


	Uchwała

		2023-08-14T11:11:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




